Nostris dismembrationis, erectionis, subiectionis, decreti, commissionis, 

mandati, derogationis et voluntatis statuta sunt, infringere, vel eis ausu 

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignatio

nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se 

noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo octavo, die quarta decima mensis Aprilis, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

FR. A N D R E A S CARD. F R U H W I R T H , 

Cancellariis S. B. E. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 
Loco Ç£ P lumbi 

Reg. in Cancellariae Apostolicae, Vol. XXXVIII, n. 3. - M. Rigg i . 
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II 

MONTISOLAREN. - DE UBEBABA 

DISMEMBRATIO ET ERECTIO NOVAE PRAELATURAE PARACATUENSIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Pro munere sibi divinitus commisso universam Dei Ecclesiam regendi 

Romani Pontifices ea semper praestiterunt, quae in bonum singularum 

dioecesium cedere viderentur, earum aliquando circumscriptiones immu

tando ut temporum et locorum adiunctis aptius responderent. Cum itaque 

dioeceses Montisclarensis et de Uberaba, in Brasiliana Republica, latissime 

pateant ac viarum communicatione deficiant, adeo ut non facile admini

strari queant, Nos opportunum duximus, ne aeterna incolarum ibi degen

tium salus aliquid detrimenti patiatur, quandam territorii partem a 

praedictis dioecesibus seiungere eamque in Praelaturam nullius erigere. Qua

propter, auditis iis ad quos pertinet et suffragante venerabili fratre Bene

dicto Aloisi Masella, Archiepiscopo titulari Caesariensi in Mauretania, ac 

apud Brasilianam Rempublicam Apostolico Nuntio, de venerabilium fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali 

praepositorum consilio, suppleto quorum interest vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, territorium finibus infra describendis circumscrip

tum, a praedictis dioecesibus Montisclarensi et de Uberaba seiungimus, et 

in Praelaturam nullius ab urbe Paraeatu, « Paracatuensem » nuncupandam 

erigimus. Novam hanc Praelaturam efformabunt tria municipia Paraeatü, 

Jodo Pinheiro et S. Romae-, secluso tamen ab hoc ultimo municipio districtu 

Afîonso Arinos. Eius propterea fines iidem erunt ac praesentes fines externi 

istorum municipiorum, eidemque Praelaturae hae quae sequuntur paroe

ciae pertinebunt: S. Antonii de Paraeatù, Beatae Mariae Virginis a Concep